

BILAN - ACTIF

ASSOC FED. DEP. CALANDRETAS

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

ACTIF	Valeurs au 31/12/23			Valeurs au 31/12/22
	Val. Brutes	Amort. & dépréc.	Val. Nettes	
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions	102 332,45	34 135,28	68 197,17	73 668,59
Installations tech., matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles	1 863,10	1 545,14	317,96	601,29
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL (I)	104 195,55	35 680,42	68 515,13	74 269,88
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Créances Clients et Comptes rattachés				
Personnel et comptes rattachés				
Créances fiscales et sociales				
Débiteurs divers	7 520,06		7 520,06	1 211,69
Capital souscrit - appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres	55 000,75		55 000,75	55 000,75
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	29 261,73		29 261,73	101 203,50
Charges constatées d'avance (3)	4 242,00		4 242,00	4 211,15
TOTAL (II)	96 024,54		96 024,54	161 627,09
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Primes de remboursement des emprunts (IV)				
Écarts de conversion actif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL(I + II + III + IV + V)	200 220,09	35 680,42	164 539,67	235 896,97

BILAN - PASSIF

ASSOC FED. DEP. CALANDRETAS

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

PASSIF	Valeurs au 31/12/23	Valeurs au 31/12/22
CAPITAUX PROPRES		
Capital (dont versé : 0)	6 355,13	6 355,13
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	38 000,00	38 000,00
Report à nouveau	33 975,41	33 685,39
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-12 248,74	290,02
SITUATION NETTE	66 081,80	78 330,54
Subventions d'investissement	20 470,96	4 710,00
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	86 552,76	83 040,54
AUTRES FONDS PROPRES		
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL (I) Bis		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (II)		
DETTES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	58 823,09	62 793,51
Emprunts et dettes financières diverses		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	1 837,80	5 107,20
Dettes fiscales et sociales	5 456,67	7 581,05
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés		
Autres dettes	11 869,35	77 374,67
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (III)	77 986,91	152 856,43
Écarts de conversion passif (IV)		
TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV)	164 539,67	235 896,97

COMPTE DE RÉSULTAT SYNTHÉTIQUE

ASSOC FED. DEP. CALANDRETAS

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	Du 01/01/22 Au 31/12/22	Variation	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
<i>dont à l'exportation :</i>				
Production vendue (biens et services)		145	-145	-100,00
<i>dont à l'exportation :</i>				
Montant net du chiffre d'affaires		145	-145	-100,00
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation	200 000	210 000	-10 000	-4,76
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges				
Autres produits	532	731	-199	-27,17
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	200 532	210 876	-10 344	-4,91
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises				
Variation de stocks				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes	142 195	114 772	27 423	23,89
Impôts, taxes et versements assimilés	1 447	1 966	-519	-26,40
Salaires et traitements	20 136	20 936	-799	-3,82
Charges sociales	4 260	5 224	-963	-18,44
Dotations aux amortissements et dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	5 755	5 720	35	0,61
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Autres charges	39 495	60 845	-21 351	-35,09
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	213 289	209 463	3 826	1,83
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-12 756	1 413	-14 169	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice ou perte transférée (III)				
Perte ou bénéfice transféré (IV)				

COMPTE DE RÉSULTAT SYNTHÉTIQUE

ASSOC FED. DEP. CALANDRETAS

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	Du 01/01/22 Au 31/12/22	Variation	
			en valeur	en %
Produits financiers				
De participation				
Autres valeurs mobilières et créances d'actif immo.				
Autres intérêts et produits assimilés	1 776	100	1 676	
Reprises sur prov. et dépréciations et transf. de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de val.mob. de placement				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)	1 776	100	1 676	
Charges financières				
Dotations amortissements, dépréciations, provisions				
Intérêts et charges assimilées	884	943	-59	-6,27
Différences négatives de change				
Charges sur cessions de valeurs mob. de placement				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)	884	943	-59	-6,27
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)	892	-843	1 735	205,80
RÉSULTAT COURANT avt impôts (I-II+III-IV+V-VI)	-11 864	570	-12 434	
Produits exceptionnels				
Sur opérations de gestion				
Sur opérations en capital	239	239		
Reprises sur prov., dépréciations et transferts de charges				
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)	239	239		
Charges exceptionnelles				
Sur opérations de gestion	624	519	105	20,21
Sur opérations en capital				
Dotations amortissements, dépréciations, provisions				
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)	624	519	105	20,21
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-385	-280	-105	-37,47
Participation des salariés aux résultats (IX)				
Impôt sur les bénéfices (X)				
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	202 548	211 215	-8 667	-4,10
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	214 797	210 925	3 871	1,84
Bénéfice ou Perte	-12 249	290	-12 539	

BILAN - ACTIF

ASSOC FED. DEP. CALANDRETAS

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

ACTIF	Valeurs au 31/12/23			Valeurs au 31/12/22
	Val. Brutes	Amort. & dépréc.	Val. Nettes	
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions	102 332,45	34 135,28	68 197,17	73 668,59
21421000 CONST./SOL AUTRUI AGENCEMENT T	18 365,16		18 365,16	18 365,16
21431000 CONST./SOL AUTRUI GROS OEUVRE B	70 638,98		70 638,98	70 638,98
21435000 CONST./SOL AUTRUI SECOND OEUVRE	13 328,31		13 328,31	13 328,31
28142100 AMORT AGENCEMENT TERRAIN		7 707,52	-7 707,52	-6 483,17
28143100 AMORT GROS OEUVRE BÂTIMENT		17 805,58	-17 805,58	-14 980,02
28143500 AMORT SECOND OEUVRE BÂTIMENT		8 622,18	-8 622,18	-7 200,67
Installations tech., matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles	1 863,10	1 545,14	317,96	601,29
21830000 MAT.BUREAU & MAT.INFORMAT	1 863,10		1 863,10	1 863,10
28183000 AMORT. MAT.BUREAU. INFORM		1 545,14	-1 545,14	-1 261,81
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL (I)	104 195,55	35 680,42	68 515,13	74 269,88
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Créances Clients et Comptes rattachés				
Personnel et comptes rattachés				
Créances fiscales et sociales				
Débiteurs divers	7 520,06		7 520,06	1 211,69
46711000 FEDERATION REGION AQUITAINE	563,50		563,50	563,50
46715400 CALANDRETA DEU SEUVESTRE	4 500,00		4 500,00	
46870000 PRODUITS A RECEVOIR	2 456,56		2 456,56	648,19
Capital souscrit - appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				

BILAN - ACTIF

ASSOC FED. DEP. CALANDRETAS

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

ACTIF	Valeurs au 31/12/23			Valeurs au 31/12/22
	Val. Brutes	Amort. & dépréc.	Val. Nettes	
Actions propres				
Autres titres	55 000,75		55 000,75	55 000,75
50800000 CREDIT AGRICOLE SOUSCRIPTION	55 000,75		55 000,75	55 000,75
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	29 261,73		29 261,73	101 203,50
51220000 CREDIT COOPERATIF	8 214,72		8 214,72	51 364,11
51230000 CREDIT AGRICOLE C/C	3 194,76		3 194,76	39 695,51
51230100 CREDIT AGRICOLE LIVRET A	17 818,49		17 818,49	10 110,12
53100000 CAISSE DU SIEGE	4,76		4,76	4,76
53140100 CAISSE TINDA	29,00		29,00	29,00
Charges constatées d'avance (3)	4 242,00		4 242,00	4 211,15
48600000 CHARGES PAYEES D'AVANCE	4 242,00		4 242,00	3 779,00
48610000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE				432,15
TOTAL (II)	96 024,54		96 024,54	161 627,09
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Primes de remboursement des emprunts (IV)				
Écart de conversion actif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL(I + II + III + IV + V)	200 220,09	35 680,42	164 539,67	235 896,97

BILAN - PASSIF

ASSOC FED. DEP. CALANDRETAS

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

PASSIF	Valeurs au 31/12/23	Valeurs au 31/12/22
CAPITAUX PROPRES		
Capital (dont versé : 0)	6 355,13	6 355,13
10200000 FOND DE DOTATION	6 355,13	6 355,13
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	38 000,00	38 000,00
10680000 AUTRES RESERVES (PROJET ASS.)	38 000,00	38 000,00
Report à nouveau	33 975,41	33 685,39
11000000 REPORT A NOUVEAU SOLDE CREDIT	33 975,41	33 685,39
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-12 248,74	290,02
SITUATION NETTE	66 081,80	78 330,54
Subventions d'investissement	20 470,96	4 710,00
13171000 SUBVENTION ASSOCIATION LIGAMS	16 000,00	
13172000 SUBVENTION ENTREPRISES PRIVEES	5 976,00	5 976,00
13917200 ENTREPRISES PRIVEES MECENES	-1 505,04	-1 266,00
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	86 552,76	83 040,54
AUTRES FONDS PROPRES		
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL (I) Bis		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (II)		
DETTES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	58 823,09	62 793,51
16421000 ECHEANCES MOINS 1 AN	4 028,37	3 970,42
16422000 ECHEANCES + 1 AN - 5 ANS	16 710,12	16 469,73
16423000 ECHEANCES PLUS 5 ANS	38 084,60	42 353,36
Emprunts et dettes financières diverses		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		

BILAN - PASSIF

ASSOC FED. DEP. CALANDRETAS

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

PASSIF	Valeurs au 31/12/23	Valeurs au 31/12/22
Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	1 837,80	5 107,20
Dettes fiscales et sociales	5 456,67	7 581,05
42820000 PERSONNEL.DETTES PROV.C.P	2 165,39	1 447,89
43100000 SECURITE SOCIALE ECH COVID	1 731,00	4 671,00
43100100 SECURITE SOCIALE	517,00	501,00
43730000 CAISSE DE RETRAITE GROUPE B2V	462,12	452,53
43731000 ASSURANCES AREAS MUTUELLE		116,67
43820000 CHARGES SUR CONGES PAYES	581,16	391,96
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés		
Autres dettes	11 869,35	77 374,67
46712000 CALANDRETA DEU LIS	2 112,96	2 112,96
46861000 CHARGES A PAYER	11 290,02	72 761,71
46862000 NOTE DE FRAIS TRESORIERE	-1 533,63	
46865100 CALANDRETA PAULINA/A PAYER		2 500,00
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (III)	77 986,91	152 856,43
Écarts de conversion passif (IV)		
TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV)	164 539,67	235 896,97

CPTÉ RÉSULTAT DÉTAILLÉ % CA

ASSOC FED. DEP. CALANDRETAS

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	% CA	Du 01/01/22 Au 31/12/22	% CA	Variation	
					en valeur	en %
Produits d'exploitation						
Production vendue (biens et services)			145,00	100,00	-145,00	-100,00
70800000 PRODUITS DES ACTIVITES ANNEXES			145,00	100,00	-145,00	-100,00
Montant net du chiffre d'affaires			145,00	100,00	-145,00	-100,00
Subventions d'exploitation	200 000,00		210 000,00		-10 000,00	-4,76
74100000 SUBVENTIONS EXPLOITATION	200 000,00		210 000,00		-10 000,00	-4,76
Autres produits	532,48		731,11	504,21	-198,63	-27,17
75400000 COLLECTES DONS	519,48		716,19	493,92	-196,71	-27,47
75800000 PROD DIVERS DE GEST COURANTE	13,00		14,92	10,29	-1,92	-12,87
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	200 532,48		210 876,11		-10 343,63	-4,91
Charges d'exploitation						
Autres achats et charges externes	142 195,07		114 771,65		27 423,42	23,89
60500000 ACHATS MAT EQUIPEM & TRAVAUX			454,00	313,10	-454,00	-100,00
60610000 EAU/ELECTRICITE	1 498,76		1 567,87		-69,11	-4,41
60630000 PETIT MATERIEL			751,04	517,96	-751,04	-100,00
60631000 PRODUITS ENTRETIEN			24,72	17,05	-24,72	-100,00
60640001 FOURNITURES BUREAU	39,78		157,21	108,42	-117,43	-74,70
61320100 LOCATIONS LA CIUTAT TRANSMETEM	5 060,00		5 004,00		56,00	1,12
61350000 LOCATION PHOTOCOPIEUR	278,40		156,60	108,00	121,80	77,78
61551000 ENTRETIEN LA CUITAT	1 234,18		53,90	37,17	1 180,28	
61551100 ENTRETIEN DES LOCAUX	1 917,54		1 424,63	982,50	492,91	34,60
61610000 ASSURANCES	432,15		368,06	253,83	64,09	17,41
61710000 FRAIS SITE INTERNET	2 940,00				2 940,00	
62160000 PERSONNEL MIS A DISPOSITION	97 357,20		74 488,79		22 868,41	30,70
62260100 HONORAIRES COMPTABILITE	3 960,00		3 812,40		147,60	3,87
62262000 AUTRES HONORAIRES	2 834,60		2 871,36		-36,76	-1,28
62300000 PUBLICI, PUBLICAT, RELAT PUBLI	47,81		373,40	257,52	-325,59	-87,20
62340000 CADEAUX			1 240,50	855,52	-1 240,50	-100,00
62500000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	723,15		275,00	189,66	448,15	162,96
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS SALARI	1 846,15		1 225,85	845,41	620,30	50,60
62512000 INDEM DEPLCT ADMINIS+BENEVOLE	2 415,44		1 242,87	857,15	1 172,57	94,34
62570000 RECEPTIONS	390,58		50,71	34,97	339,87	670,22
62600000 FRAIS POSTAUX & TELECOMMUNICAT			8,00	5,52	-8,00	-100,00
62610000 AFFRANCHISSEMENTS	476,28		85,08	58,68	391,20	459,80
62650000 TELEPHONE INTERNET	654,43		488,28	336,74	166,15	34,03
62710000 SERVICES BANCAIRES	565,46		672,50	463,79	-107,04	-15,92
62810000 COTISATIONS	13 523,16		13 974,88		-451,72	-3,23
62820000 COTISATION FEDERATION AQUITAIN	4 000,00		4 000,00			
Impôts, taxes et versements assimilés	1 447,20		1 966,38		-519,18	-26,40
63330000 COTISATION FORMATION CONTINUE	1 158,00		1 715,38		-557,38	-32,49
63512000 TAXES FONCIERES	243,00		251,00	173,10	-8,00	-3,19
63780000 TAXES DIVERSES	46,20				46,20	
Salaires et traitements	20 136,38		20 935,66		-799,28	-3,82
64110000 SALAIRES. APPOINTEMENTS	19 418,88		20 984,53		-1 565,65	-7,46
64120000 CONGES PAYES	717,50		-48,87	-33,70	766,37	

CPTÉ RÉSULTAT DÉTAILLÉ % CA

ASSOC FED. DEP. CALANDRETAS

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	% CA	Du 01/01/22 Au 31/12/22	% CA	Variation	
					en valeur	en %
Charges sociales	4 260,48		5 223,87		-963,39	-18,44
64510000 COTISATIONS A L'URSSAF	2 713,28		3 381,68		-668,40	-19,77
64530000 COTISATIONS CAISSE RETRAITE	589,92		713,70	492,21	-123,78	-17,34
64540000 COTISATIONS MUTELES	490,08		464,08	320,06	26,00	5,60
64550000 CHARGES SOC/ CONGES PAYES	189,20		-64,63	-44,57	253,83	392,74
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL PHARM	78,00		78,00	53,79		
64810000 AUTRES FRAIS DE PERSONNEL	200,00		651,04	448,99	-451,04	-69,28
Dot. aux amortissements et dépréc.						
Sur immobilisations : dot. aux amortissements	5 754,75		5 720,12		34,63	0,61
68112000 DOT AMORT S/IMMO CORPORELLES	5 754,75		5 720,12		34,63	0,61
Autres charges	39 494,62		60 845,25		-21 350,63	-35,09
65710100 SOUTIEN LO COLLEGI	15 000,00		15 000,00			
65710200 SOUTIEN ECOLE ESPOEY	3 642,98		6 673,46		-3 030,48	-45,41
65710300 SOUTIEN CALANDRETA PAULINA	1 348,13				1 348,13	
65710400 SOUTIEN CALANDRETA DE LIS	625,00				625,00	
65710500 SOUTIEN CALANDRETA DEU SEUVEST	2 988,29		5 000,00		-2 011,71	-40,23
65710600 SOUTIEN CALANDRETA LESCAR	4 491,17				4 491,17	
65710700 SOUTIEN CALANDRETA BEOST	1 355,81		5 000,00		-3 644,19	-72,88
65710800 SOUTIEN CALANDRETA OLORON	3 133,73		4 000,00		-866,27	-21,66
65711000 SOUTIEN CALANDRETA ORTHEZ	3 131,33				3 131,33	
65711100 SOUTIEN CALANDRETA ARTIX	2 780,00		25 000,00		-22 220,00	-88,88
65800000 CHAR DIV-GESTION COURANTE	998,18		171,79	118,48	826,39	481,05
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	213 288,50		209 462,93		3 825,57	1,83
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-12 756,02		1 413,18	974,61	-14 169,20	
Quotes-parts de résultat sur op. faites en commun						
Produits financiers						
Autres intérêts et produits assimilés	1 776,32		100,12	69,05	1 676,20	
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS	1 776,32		100,12	69,05	1 676,20	
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)	1 776,32		100,12	69,05	1 676,20	
Charges financières						
Intérêts et charges assimilées	884,18		943,32		-59,14	-6,27
66110000 INTERETS DES EMPRUNTS	884,18		941,30		-57,12	-6,07
66161000 AGIOS			2,02		-2,02	-100,00
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)	884,18		943,32		-59,14	-6,27
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)	892,14		-843,20	-581,52	1 735,34	205,80
RÉSULTAT COURANT avt impôts (I-II+III-IV+V-VI)	-11 863,88		569,98	393,09	-12 433,86	
Produits exceptionnels						
Sur opérations en capital	239,04		239,04	164,86		
77700000 QUOTE-PART SUBV.INVESTIS.	239,04		239,04	164,86		
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)	239,04		239,04	164,86		
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion	623,90		519,00	357,93	104,90	20,21
67122000 PENALITES NON DEDUCTIBLE	14,00		217,00	149,66	-203,00	-93,55

10/11

CPTÉ RÉSULTAT DÉTAILLÉ % CA

ASSOC FED. DEP. CALANDRETAS

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	% CA	Du 01/01/22 Au 31/12/22	% CA	Variation	
					en valeur	en %
67200000 CHARGES/EXERCICES ANTERIEURS	609,90		302,00	208,28	307,90	101,95
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)	623,90		519,00	357,93	104,90	20,21
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	-384,86		-279,96	-193,08	-104,90	-37,47
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	202 547,84		211 215,27		-8 667,43	-4,10
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	214 796,58		210 925,25		3 871,33	1,84
Bénéfice ou Perte	-12 248,74		290,02	200,01	-12 538,76	